Efdpu@aol.com www.Finote.org

ፕሮግራም፡ ረቡዕ አሁድ ከምሽቱ ሁለት ሰአት እስከ ሶስት ሰአት በ 25 ሜትር ባንድ
Programm. Wednesday and Sunday 8.00 PM — 9.00PM on 25 meter band

የፍኖተ ዴሞክራሲ የኢትዮጵያ አንድነት ድምጽ ሀተታ
መጋቢት 23 ቀን 2007 ዓ.ም. የተላለፈ

ለዓባይ መቀራመት ፤ ኢትዮጵያን ማጥፋት

የሱዳንና የግብፅ መሪዎች ፤ በካርቱም ከወያኔ ጋር የተፈራረሙት ውል

ኢትዮጵያን የሚጎዳ ሰነድ ነው

በመጋቢት 14 ቀን 2007 ዓም (ማርች 23 2015) በሱዳን ዋና ከተማ ካርቱም ላይ፤ የግብጽና የሱዳን መሪዎች ተገናኝተው በዐባይ ወንዝ አጠቃቀም ዙሪያ ከወያኔ ወኪሎች ጋር አንድ ስምምነት እንደተፈራረሙ ተገልጿል ። የስምምነቱንም ሰነድ ይፋ አድርገዋል። ግብጻውኛ ሱዳንኛ ለየሀገሮቻቸው የሚጠቅም ውል ተፈራርመው መሄዳቸው የሚያስገርም አልነበረም ። የዚህን ስምምነት ወሬ የሰሙ የተለያዩ የዜና አውታሮች በሰፊው አስተጋብተውታል ። ቢቢሲና ኢ.ኤፍ. ፒ.